МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

20 сентября 2023 года г. Дальнереченск № 87 А

П.3. Об утверждении дорожной карты
муниципальной школынаставничества
«Школа педагогического мастерства»
на 2023-2024 учебный год годы
Дальнереченского городского округа

В целях создания системы непрерывного совершенствования кадрового
потенциала—образовательных учреждений Дальнереченского городского
округа, развития системы наставничества,

приказываю:
1. Утвердить:
- Дорожную карту муниципальной школы наставничества «Школа

педагогического мастерства» Дальнереченского городского округа на
2023-2024 учебный год
2. Специалисту МКУ «Управление образования» Дальнереченского

городского округа Абдуллаевой Л.Г.:

- оказывать  общеобразовательным организациям—Дальнереченского

городского округа организационно-методическую помощь по вопросам

реализации «дорожной карты».
- опубликовать приказ на официальном сайте отдела образования

Дальнереченского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ ‚ /
«Управление образования» ДГО 0 Н.Н. Шитько

«елолепэП

олешотениьен

ляиэкдойн

‘«эинввосейд0

ен

ииесенл

илл)»

вали

веаокэ]

‘с

«еялойэтови

оложоэБилоленэп

ВКОМ]]»

вялоэБиНнЯе12еН

якожш

иончкепипин/Ау

«иолйемя

ионжодоп»

о

оязоиомен$

°с

лнинодй\.

‘эинкяойбилякАэном

эЧнЯоН20»

коло

ичилАа)

чЧокон

еятоэъиняеловн

комп!

ионякепипин/у\

‘випелнэсэйту

`1

эончкеАпичини

‘кечопи

4]

«Ахэпо/

м

итп

ен

илолепэп

этого)»

:ШеёлЕ

ИоНЯоН20)

«яПнеиох

эихоэБиняв1оен—эмчЭ120)»—12900п=ичнякеноЙоД

‘с

«еялойэтови

оложоэБилоленэц

ЭКОМ»—вязоэвиняеен—19шомш—ионяженипин^Ау{

«мчл@ея—ионжойоп»—эинэПждон1^

и|вм1098йсва

'чохоиквипоно

хичпонои

эиненойизэмну

—°с

вятоэъиняваоен

ком

ионякенипин/у\|

иипесинел@0

90

 вя102Ш9009|оложоэБИлолепоп—эинкнойиийофни

‘с

‘«воимито!вьА90

-еминяелоен

—

ккэзиь

Ктжей

имощчно

еноидо

мизмейп

хишь/(и

иоинэнэиийП

чохойХ

иотоинеипэно

о

оэкоиь

мот

ч

 ‘винечосейодо—олоняшеноийооэфойц

имчтоком

эинЭШЭ20П

олэншэфо—ивииейлойц—и—иичняиоленосей90эт90

‹иипе/Ачтио

хачнамиифнох

упянякЭлИнКОНо

‘ипчняколеносейд0этоо

ниьийи

есикене

виэхо

кетоо

оп

чт12оняиэлкоП

оКняцоленосей090

ХИТОВ

Я19ЭтП

20

‹‘иипеАтио

иипесинелд0

вит

кохишотвьА90

еятоэъиняелоен

хихоэБилоленэп

сишене

икэпои—(иочэкэп)

иилокопозэи—иинеШждени4

90»

‹кинЭшюЮН1О

чЧок1х0

‘1

6107

вЙ98МеШ

с7

10

ср1-@

9

ИИПейэпеф

ИОХОИИо204

ибмизмейн-йениио;)

члиойто

чо/Ль/

:лнинэй]

-

‘чйоклнод

кинэшэно0йи

 вятойотоиниу

квиножЕйЙопова

эинЭБ&ЕИ

"|

:ОЯТОЛЬИНЯУТОУН»

:пел6

иичнякЭлиЯо010100]]

эчннэя1212910)

|
ижлой))

|

визвийбпойэр|

|
винэпэнойп

чийоф

`хелеидоф

хаяннэиэйя02

хияньиисей

я

иэтоондэйтоп

хичняиоленосейд0

кинэйоялэкчОП/А

и

яотипифэт

хичняшеноиозээфойи

иипеонэнциох

и

кинэкчкмя

эчоноо

ен

чололепэп

иипнолэпиох

хинчте/(тме

кинечойиидоф

эинэьэп2200

сойэь

вятойолови!

олоняиеноиооэфойи

хи

эинэпичяоП

эонямчйэйпэн

:якЭЦ

"«емэя

ХХ

м0

д»

гепол

олоноэь

707-5705

виЭД,

пол

итчноэь&

5707-5205

#н

ИИУЛОЛУПЯИ

ИЙОЯОКОМ

2
ятОЧУа

ОП

(О.Т

оломэнэьэйэняки]]

«вазэйэлэви

оложээъилолеПэн

ВКО

]»

УЯЛТОЯЬИНЯУЛОУН

ЯКОМ

ИОНЯГУПИПИНАИ

е1йем

кенжойоГ

5
—

“2

——

зави

хаопои

ви

эязоней120йП

ИОНЯКоле9О52000

ИОНЯИЕОПШМНИ

я

этодей

1

итооняо10.1

отиневойиидоф

оп

лнинэй],

°С

сс0с-Миамейн

хихоэБиняелоевн

чкенило2ф

иочэвй)

«елолепеп

олопоком

висиненоиоо2эфойп

княой&

иинэпиччон

я

вятодэтови

олоняшеноиооэфойн

яоой/Амнох

яко»

„ЯЛНЛИОИ

9
К.

отинэкчеанен

оп

в1о08а

`с

«емо

[Хх

ижмяерн»

Ченидэя

ичняилмэффсе

‘с

:ивиноэкчеЕйнен

ко29

оп

влоова

‘т

имизмейн

—

(ениио;)

чкейдчоф

виэлиь/

олопокой

епехэ]

„ЯТНЯИОМ

9
К,

отинэгяейпен

оп

#1008а

‘с

«отшооэфойп

я

эинэж/й.0]]»

12291

ИИХОЭБИЛОЛеПЭ]]

©

‘иивиэлипой

и

иичлЭМ

2

210084

ийи

яололепэп

кип

оиэм

ИИхоэБИ1МеЙ]

©

`‚АЪЯАТОЯУН

ИЛУШ.,

опинэкяванен

оц

к10984

|

и&милмейн

-

Ченииэ;)

чЙвянк

(ииежкохен

ииихоэьйоял,

нэидо)

‘(ичнякеноилэй)

знезэп

иинголоЯоН

`}

«ело0й

ижьог.

чянио

иэьо]»

чоминяеловн-яоло-тепэн

10

19ЭОУ

Пж-ая1ОУИ

#912421ову\

"фойи

чолнвой/мнох

эинэши129

:„вялойбэлови

имчнэп4л.),,

отинэкявйнен

оп

#10084

°5

1Аатшфви

ичнякотеносейд0

ичнякеАПияисну

:
„81004

кийо1моэва]

„,

отинэкчейнен

оп

#10084

‘5

‘ехой/

сишенеоиво

‘Ахой/

Амоннэиэйяо2

я

иикиненодэйл,

:„‚1йв12

иимоээБилолегЭ],,

отинэкяванен

оп

#10084

т

ээвкм-йэлэви

‘ЧЕниио;)

чЯдехэт

«6207-ехэпо/

енЛибоф»

милмейп

хихоэьинявлоЕн

эйбмном

ичнякЕноЙ.0

°С

(иохогодо4)

«с705

10192

ИИмоэБилолЕГЭ]]»

эй&мноу

с

икэп

-

1МУ)\$

©

:«10е12

иимоэБилолЕГЭ]]>»

ошинэкнейнен

оп

#10084

"т

«виэлиь/

олопокои

ки!

чнэП

иишойох»

:Аноижнонои-иие:..

оп

илнинэй],

елолепоп

эинейол19я

эоНЯКеноипойС

©

:„яледо.ю

эн

он

‘члэйоу,,

отинэкяванен

оп

кхоока

емпешокп

кЕмээЪилоленЭТ

виэжэкфэа

с

(имчняшеноийлой

‘иохотодог)

«с205-10192Н

ИИМоэБИлОЛеПЭ]]»|©лнинэф.

-

„ялейо.о

эн

он

‘919001,

©

:ивиноэкяЕйнен

оп

#10084

р

(
10.1

и1чядэн

её

ятодей

синене

—

влолепэп

олопопои

олопжех

20йпо)

«епожш

кеннойтмэнс

кехоиио20д»

э1м20дп

о

яололепэп

эиненойнийофни

‘с

"Фа

кинэшечоойц

валойолоиниу|

ИИвИПепноИохЭй

иМИхоЭБИПОл12И

9

ИИЯ121291000

я

вялоэвиняетоен

икэпои

иочэнеп

иипесинеэ]

лнийолинор

‘с,

(епол

олондэь&

1207-5205

Яоло1И

эинэПЭЯПОП)

«ОЛОПЖеЕМ

И1ООНЖОЙЕОЯ

эчняцвипнотоп

и

ихоий

эихоэБичло-тепэ]

]»

колэ

итяка&@у

с

хголэ

итчкл

Фу]

пес

ичнчколиБоШмеЕ

чкойце

(е119по

кипелносойп)

«аололепэн

хияконок

ЯКО

1Ачиж

ме)»

Ченииэ2

ионов)

‘у

(ичнакеноилэй)

«6707-Я|

ине1новийол

эихоэБилолеПэЭ]]»

и&й0ф

‘с

ошинэкяейнен

оп

#10084

‘5

иипеллеге

иончтеноиэээфойп

ионтэп2

йозмеф

жмем

‘эинЕнсопои®;)

:вниооол0р[

вемээъилолетэ]]

:ивинэкчяейнен

иээя

оп

елоова

‘т

имизмейту

чотоиивиИпЭПо